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قسم شؤون الدراسات العليا
شعبة متابعة شؤون الطلبة 
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[bookmark: _GoBack]أستمارة معلومات المناقشة (رسالة الماجستير / أطروحة الدكتوراه).
استنادا الى كتاب وزارة التعليم العالي و البحث العلمي ذي العدد ج ع/ق/699 في 3 / 3/ 2022 تنسب تزويد قسم شؤون الدراسات العليا / رئاسة الجامعة بالمعلومات المدرجة في ادناه :
	الجامعة :
	الكلية:
	القسم 
	الدراسة :

	معلومات الطالب 
	
	

	الاسم الرباعي للطالب :
	

	عنوان الرسالة / الاطروحة 



	التخصص العام للرسالة / الاطروحة 
	
	التخصص الدقيق للرسالة / الطروحة 

	رقم و تاريخ الامر الإداري بتشكيل لجنة المناقشة 
	تاريخ الماقشة :                                       مكان المناقشة :

	
	
	

	معلومات المشرف / او المشرفين  على الدراسة 
	
	

	اسم المشرف الاول  الرباعي :
	
	الشهادة:	

	الشهادة:
	
	رقم و تاريخ الامر الجامعي بمنح الشهادة :

	اللقب العلمي :
	
	رقم و تاريخ الامر الجامعي بمنح اللقب العلمي :

	اسم المشرف الثاني  الرباعي :
	
	الشهادة:	

	الشهادة:
	
	رقم و تاريخ الامر الجامعي بمنح الشهادة :

	اللقب العلمي :
	
	رقم و تاريخ الامر الجامعي بمنح اللقب العلمي :



معلومات لجنة المناقشة:
	ت
	الاسم
	الشهادة
	رقم و تاريخ الامر الجامعي بمنح الشهادة
	اللقب العلمي
	رقم و تاريخ الامر الجامعي بمنح اللقب العلمي
	التخصص الدقيق 
	العنوان

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	



ملاحظة: ترفق جميع الأوامر الجامعية و الإدارية لجميع الفقرات المذكورة في أعلاه :


ختم الكلية ..........

رئيس القسم العلمي                                                     معاون العميد للشؤون العمية                                                               العميد
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